
入札・契約に係る情報（変更契約等の内容について）

物件名称 市立第1保育所外壁他改修工事

履行場所 藤井寺市北岡1丁目4-17

（商　号） 原尾建設

契約者 （住　所） 大阪府藤井寺市小山3-225-1

（代表者） 原尾　毅一郎

【建物概要】○RC造　地上2階建　平成10年建築　延べ面積876㎡

【工事概要】○外壁改修工事　一式　○外部鉄部塗装改修工事　一式

○木製ルーバー撤去工事　一式　○内装劣化部改修工事　一式

○建具及び門扉改修工事　一式　○間仕切新設工事　一式

物　件　概　要 ○照明設備改修工事　一式　○設備撤去工事　一式

(変更後の内容) ○上記に伴う設備工事、付帯工事　一式

変更契約の経過とその内容について 　　　　　　　　　　　　　　 　※変更契約欄の契約金額は、

　　　　　　　　　　　　　　　 　変更後契約金額を記載。

契約の種類 変　更　理　由 契約金額（税込）

変更契約 令和5年8月23日 から 令和6年3月15日  37,525,400

担当課：総務部　契約検査課
※公表基準：当初契約について公表物件のうち、金額変更が伴う変更契約

契約年月日

令和6年2月5日 別紙のとおり

契約履行期間




